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Circolaren. 73 Monte Sant’ Angelo, 7 maggio 2019
Ai Docenti
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria
LORO SEDI

Agli Albi e agli Atti dell’Istituto

Oggetto: Convocazione GG.LL.HH.OO.

Con la presente si e a convocare i GG.LL.HH.OO presso i locali della Sede Centrale e secondo
il calendario di seguito riportato. Gli stessi, come da Piano annuale delle attivita collegiali
tratteranno il seguente O.d.G.:

1. Verifica di fine anno PP.EE.IIl. e PP.DD.FF.

2. Proposte anno scolastico 2019/20.

13/05/2019
Scuola dell’Infanzia e Primaria — Presidente: ins. Rosa Rinaldi
CLASSI ORARIO DOCENTI IMPEGNATI
3°A Rione Belvedere 15.30-15.45 Giuliana Taronna
Antonella Savo
3°A Rione Belvedere 15.45-16.00 Giuliana Taronna
Antonella Savo
. Giuliana Taronna
a -
42B Ex Secondo Circolo 16.00-16.15 Giovanna Santoro
228 Ex Secondo Circolo 16.15-16.30 d’Alema M. Francesca
Vairo Pasquina
Sez. A Montesacro 16.30-16.45 Annalisa Troiano
Anna Maria Facciorusso
Sez. B Rione Belvedere 16.45-17.00 Sipontina Giordano
Anna Prencipe
Sez. A Culto Evangelico 17.00-17.15 Gentile Antonella
Maria Pina Falcone
5%A Ex Secondo Circolo 17.15-17.30 Annalisa Notarangelo
Maria Rosaria Totaro
Sez. A Rione Belvedere 17.30-17.45 Maria Ciliberti
Carmela Totaro
20/05/2019

Scuola Infanzia e Primaria Ex Secondo Circolo — Presidente: ins. Rosa Rinaldi
Scuola Secondaria di 1° grado — Presidente: prof. Antonio Pirro

CLASSI ORARIO DOCENTI IMPEGNATI
Concetta Ciuffreda

Sez. B Culto Evangelico 15.30-15.45 Antonia Maratea
N 15.45-16.00 Immacolata Glarqu
Maria Franca Salcuni
N 16.00-16.15 Immacolata Giardino

Maria F. Salcuni
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3B

1*C

1#C

1B

1°A

1°A

16.15-16.30

16.30-16.45

16.45-17.00

17.00-17.15

17.15-17.30

17.30-17.45

27/05/2019

Immacolata Giardino
Anna Prencipe
Nunzia Frattaruolo
Rosa Ciuffreda
Rosa Ciuffreda
Giovanna Ciuffreda
Angela Pellegrino
Raffaella Renzulli
Amalia Biscari
Antonio Pirro
Amalia Biscari

Scuola Secondaria di 1° grado — Presidente: prof. Antonio Pirro

CLASSI

2°A

3%C

3B

3*A

A

2°C

3C

ORARIO

15.30-15.45

15.45-16.00

16.00-16.15

16.15-16.30

16.30-16.45

16.45-17.00

17.00-17.15

17.15-17.45

17.30-17.45

DOCENTI IMPEGNATI

Angela Guerra
Agata Totaro
Angela Guerra
Angela Otello
Lucia Ricci
Angela Otello
Lucia Ricci
Angela Otello
Raffaella Renzulli
Angela Otello
Marialuigia de Sio
Grazia L. Simone
Antonietta Impagnatiello
Grazia L. Simone
Antonietta Impagnatiello
Anna Accarrino
Antonio Pirro
Anna Accarrino

I docenti di sostegno sono tenuti a comunicare alle famiglie la data e ’orario degli incontri
nonché a consegnare la documentazione relativa agli alunni interessati (PDF e verbale riunione
sia in formato cartaceo che file) all’insegnante funzione strumentale.
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LA DIRIGENTE SCOLASTICA
prof.ssa Enza M. A. Santodirocco
Firma digitale (DPR 513/1997, art. 19)



		2019-05-07T10:55:30+0200




