

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA

Istituto Scolastico Comprensivo "Giovanni XXIII"

Scuola dell'Infanzia e del 1° ciclo di istruzione

71037 - Monte Sant'Angelo (FG) - Via Sant'Antonio Abate, 92

Cofisco: 83003020712 - Cod. Meccanografico: FGIC83100Q - Cod. Univoco: UFJLON

Tel.: 0884561316 - Fax: 0884568344 - Sito web: www.istitutogiovanni23.edu.it - E-mail: fgic83100q@istruzione.it-fgic83100q@pec.istruzione.it-fgic83100q.fgic83

Circolare n. 73

Monte Sant'Angelo, 7 maggio 2019

Ai Docenti Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria LORO SEDI

Agli Albi e agli Atti dell'Istituto

Oggetto: Convocazione GG.LL.HH.OO.

Con la presente si è a convocare i GG.LL.HH.OO presso i locali della Sede Centrale e secondo il calendario di seguito riportato. Gli stessi, come da Piano annuale delle attività collegiali tratteranno il seguente O.d.G.:

- 1. Verifica di fine anno PP.EE.II. e PP.DD.FF.
- 2. Proposte anno scolastico 2019/20.

13/05/2019 Scuola dell'Infanzia e Primaria – Presidente: ins. Rosa Rinaldi

CLASSI	ORARIO	DOCENTI IMPEGNATI
3ªA Rione Belvedere	15.30-15.45	Giuliana Taronna Antonella Savo
3ªA Rione Belvedere	15.45-16.00	Giuliana Taronna Antonella Savo
4 ^a B Ex Secondo Circolo	16.00-16.15	Giuliana Taronna Giovanna Santoro
2ªB Ex Secondo Circolo	16.15-16.30	d'Alema M. Francesca Vairo Pasquina
Sez. A Montesacro	16.30-16.45	Annalisa Troiano Anna Maria Facciorusso
Sez. B Rione Belvedere	16.45-17.00	Sipontina Giordano Anna Prencipe
Sez. A Culto Evangelico	17.00-17.15	Gentile Antonella Maria Pina Falcone
5ªA Ex Secondo Circolo	17.15-17.30	Annalisa Notarangelo Maria Rosaria Totaro
Sez. A Rione Belvedere	17.30-17.45	Maria Ciliberti Carmela Totaro

20/05/2019 Scuola Infanzia e Primaria *Ex Secondo Circolo* – Presidente: ins. Rosa Rinaldi Scuola Secondaria di 1° grado – Presidente: prof. Antonio Pirro

CLASSI	ORARIO	DOCENTI IMPEGNATI
Sez. B Culto Evangelico	15.30-15.45	Concetta Ciuffreda Antonia Maratea
4ªA	15.45-16.00	Immacolata Giardino Maria Franca Salcuni
4ªA	16.00-16.15	Immacolata Giardino Maria F. Salcuni

3ªB	16.15-16.30	Immacolata Giardino Anna Prencipe
1ª C	16.30-16.45	Nunzia Frattaruolo Rosa Ciuffreda
1°C	16.45-17.00	Rosa Ciuffreda
1ª B	17.00-17.15	Giovanna Ciuffreda Angela Pellegrino
1ª A	17.15-17.30	Raffaella Renzulli Amalia Biscari
1ª A	17.30-17.45	Antonio Pirro Amalia Biscari

27/05/2019 Scuola Secondaria di 1° grado – Presidente: prof. Antonio Pirro

CLASSI	ORARIO	DOCENTI IMPEGNATI
2ªA	15.30-15.45	Angela Guerra
		Agata Totaro
	15.45-16.00	Angela Guerra
		Angela Otello
3 ^a C	16.00-16.15	Lucia Ricci
3.4	10.00-10.13	Angela Otello
	16 15 16 20	Lucia Ricci
	16.15-16.30	Angela Otello
3 ^a B	16.30-16.45	Raffaella Renzulli
		Angela Otello
3ªA	16.45-17.00	Marialuigia de Sio
J A		Grazia L. Simone
3ªA	17.00-17.15	Antonietta Impagnatiello
		Grazia L. Simone
2ªC	17.15-17.45	Antonietta Impagnatiello
		Anna Accarrino
3ªC	17.30-17.45	Antonio Pirro
		Anna Accarrino

I docenti di sostegno sono tenuti a comunicare alle famiglie la data e l'orario degli incontri nonché a consegnare la documentazione relativa agli alunni interessati (PDF e verbale riunione sia in formato cartaceo che file) all'insegnante funzione strumentale.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA *prof.ssa Enza M. A. Santodirocco* Firma digitale (DPR 513/1997, art. 19)